МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.

ВАШЕНДАРОЙ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН
«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/20180Ю01

ПРИКАЗ

.2023г № Л4-
с.Вашендарой

В соответствии с частью 5 статьи 41 и частью 10 статьи 66
Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 26.06.2018г. №1586 «Об утверждении порядка
регламентации и оформления отношений государственной или
муниципальной образовательной организации и родителей (законных
представителей) обучающихся нуждающихся в длительном лечении, а также
детей-инвалидов в части организации обучения по основным
общеобразовательным программам на дому или в медицинских
организациях» на основании заключения, выданной

_____________ ГБУ « Шатойская межрайонная больница»________________
полное наименование медицинской организации, выдавшей заключение

_________________________№ 23023__________________________
№ заключения медицинской организации

____________________________от 31-08.2023Г____________________________
дата выдачи заключения медицинской организации

и заявления родителя (законного представителя), от «01» 08.2023г________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать обучение на дому : Табаевой Амине Идрисовне________

Ф.И.О. (полностью) обучающегося (ейся)
обучающуюся 5 класса, на период с « 01» 09.2023 по 01.09.2024 уч. год

указать период, прописанный в заключении мед. организации
по Федеральная адаптированная основная образовательная программа основного общего

ОБРАЗОВАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯС ЗАДЕРЖКОЙ ПСИХИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
(указать полное название программы обучения)

mailto:vashendaroisosh@mail.ru

2. Специалистам психолого-педагогического консилиума в течение трех
рабочих дней с момента издания настоящего приказа разработать и
согласовать с родителем (законным представителем) обучающегося
_____________________ Габаевой Амины Идрисовны________________

(Ф.И.О. ученика (ы))

- индивидуальный учебный план обучения на дому;
- график реализации индивидуального учебного плана;
- расписание уроков;
3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР :___________ Каутарову Т.С_______________________

(Ф.И.О. зам. директора)

И.О. Директор
МБОУ «СОШ с.Вашендарой» Т.Ш Бурсагова